

G H:aren G H-nytt

Nr 1 Årg 6 Januari 1959
Årsavgift 7:-Giro 505333

Nytt år - nya tag. 1958 års idrottsliga bokslut blev gott och därom står att läsa i Hellasbladet. Beträffande det nya året - god fortsättning förresten vet vi väl inte så mycket men att döma av aktiviteteten inom alla sektioner, bygger man

vidare på de stabila grunderna (ungdomen), varför framtidsutsikterna ter sig ljusa. Kanske att stödet från GH och Supporterklubben gör sitt till och det är bara att hoppas, att givmildheten från båda dessa sektioner kan ökas ytterligare och bära Hellas framåt också i fortsättningen.

Supporterklubben har gått in för en väravningskampanj, om vilken det ännu är för tidigt att yttra sig. Tänk om alla GH:are skaffade en enda medlem var. En alltför svindlande tanke kanske.

Vi saknar ännu många GH:are i supporterklubben. Det är väl inte avgiften, 25:-kr som avskräcker. Den kan mycket väl betalas i småposter under året till Alf Malm, Sara Moraeas väg 121, Enskede - giro 19 22 47.

Arbetsmyra 1. Tro det ifall du vill men faktum är, att Hellas under det gångna året ansågs av tidningen Expressen ha Sveriges bästa ungdomsavdelning och som synligt bevis härå tilldelades vår ungdomsledare, Karl-Erik Eriksson, till vardags skolvaktmästare, tidningens statyett jämte 1000 kronor. Fem-etta direkt.

Arbetsmyra 2. Hellas anses också ha bästa manliga simavdelningen i landet (1958) och för den basar Arne Jutner, som alltid har många järn i elden. Man undrar bara helt stillsamt, hur han har tid. Annars är det ett populärt uttryck "att inte ha tid" om det också rör sig om rena bagateller. Under nästa månad (febr.) skall han ordna med

Juniorresa till Kalle "Badis" Andersson, Sveriges skickligaste simtränare och föreståndare för en av landets finaste bassänger, den i Kiruna. Resan anträdde den 13 febr. och vistelsen där blir en vecka, under vilken Kalle "Badis" skall lära ut sina metoder såväl till ungdomarna som ett par av våra simledare. Vidare blir det motionering (åtminstone i underbackarna) på skidor. Varje grabb satsar 150 kronor. Finns det några snälla GH:are - vi vet att det finns många - som vill hjälpa någon eller några grabbar (det finns 100 juniorer, som simmar 50 meter fritt under 50 sekunder) som inte har möjlighet att ordna denna summa, tar vi gärna emot större eller mindre belopp f v b till simsektionen. Redovisning i nästa nummer. Vidare skall

Pololaget resa till Duisburg i Vestfalen samma vecka. Det är en del nya pojkar, som skall trimmas in och lukta på krutrök före seriestarten. Och sen skall de svenska lagen få köra med full rulle för att hänga med.

Två GH:are passerar halvsekelgränsen under febr. Allan Högberg fyller den 14 och Tore Peters den 12. Båda storhejare på sina områden. Allan har alltid trivts bäst i vattnet (också på bowlingbanan) och Tore höll till på landbacken även när den var snöig. Vi bifogar ett girokort för de vänner, som vill hylla dem på bemarkelsedagen.

Två 70-åringar bränner vi av stora Hellaskanonen för i sinom tid. "Farsen" Thorsson får sin salut den 25 jan. Den ungdomlige jubilaren, som verkligen bär sina år med heder, är "farsa" för hellensk orientering och skidor - det säger det mesta. Den 13 febr. dånar det för Adolf Ström, som var med redan i seklets början som fin gymnast. "Gammal kärlek rostar inte" säger Adolf och öppnar givmilt penningpungen, då vi "bönar".

Friidrottarna ligger inte heller på latsidan ("Klippan" brukar ha ett 50-tal i aktion måndagar och torsdagar i Södra Latin). Nya friidrottsledaren, Gösta Håkansson är inte minst svettig av hårdkörningen. Ett flertal föreningar skall gå tillsammans i en inomhuserie, som lovar att bli synnerligen intressant. Hellas har under några år haft landets bästa inomhus-idrottare och det gäller att hänga med.

Harry Janson USA föreslår, att antingen han eller vi gör ett "vykort" av hans fina tavla, som han skänkte vid jubileet. Vi ska ta upp saken. Behållningen till Hellas. Harry hälsar alla gamla vänner för de dagar "jag aldrig kommer att glömma".